•

AUTCR,PREFEITURA MUNICIPAL
PROJETO DE LEI Nll 45/83
PROCESSO Nll 73/83 /

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAOUARA -063

LD rJR 2,93}.
011 15 de junho de 1963

DispÕe sobre aberture de crédito
Adicional Suplementar e dá outr8s

providências,-

O PRQ=EITO 00 MUIIIcfPIO DE AflAflAQUARA1 Estado de são

Pal1o1 no axerc!cio de suas atr:l.bJiçÕes legais, e de acordo com o que decre

tlau a CS.ara la.lnicipal, an sessão ordinária de 13 de junho de 1 983, ll'l 4:.

... ~lahoo

Artigo lg - Fica o Poder ExeaJtivo autorizado a abrir

um Crédito Adicional no valor de .Crt 10,000,000 100 (dés milhÕes de cwzel.ro~

euplanli"'tar a ll:ltação DrçemEr~tária vigente e abaixo especificada :-

05 DG'A!1TAMENTO OA AJ/'.~INICTrW~ÍÍO •
05,00 DIRETORIA

CATEGORIA ECCI'JO!.U:CA

3 1 3 2 Outros SeiViço"' "' 131cargos 10,000,000,00

FUNGictJN .. PrrlGMIÁTICA
~ '

03,0?,0212,002 ~.~utB1ÇElO Ativid . .,de Unided., 10,000,000,00

Artigo 2Q - O Crédito autor:i za.do no artica anterior 1

será coberto com os recursos provmients,; dn ~i:LI..Il;.ÃC: Pl\hw:'< ... l -<la. ;):ltação Or . - -
06

çerng~taria vigente e abaixo e.~.peci ficaclG :-
... # .. -----......._

OEJ'T9 DE Fl)ICAÇf\.0 1 CU.. TU'-A, SAUOt: t;; PFC:.tOÇfD SDW:tt.

06,06 SEÇÃo DE EWC:•.çi\c F!SIC.~ E DESPCnT03

CATEOORIA EWJOmcA
4 1 1 O Obras e InstalaçÕes 10,000,000,00

FUI'JCla-lPl. P!'IJGFW.1ÁTICA
08,46,2281,009 parque Aecrsati vo e !l~resa :.tlnicipal 1o.ooo.ooo,oo

Artigo 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de eu11

- ,. • -.1

publ.ice.çao, revogadas as disposiçoas \ contra.-...o,- ·
'

PREFEr1\IM ED uxcfpxo DE AfWWIJAMt ,.,. r~~ {-n·1~ de jt.lnt1o dell83 •

(ldl.Mttlllitlla. alt.ni:a. V.). ;' \ ) .•
.. ,,, ' ' \

,/ a' ',

J- awa:A ~tíl(o
-Dlr"ftor' dll [)lpe~ ... to dll Adlid.rd.~lr;ic,..

,. • ._. le f'lao nt 10 dlllivra OIIIIPeta'IW nl 19.

'"" 111 ... 2 -~~~ - Jw:./